
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/652/24 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Zielonka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Rada 
Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Uchwały Nr LXIV/618/23 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Miasta Zielonka na 2024 rok zmienionej: Uchwałą Nr LXV/630/24 Rady Miasta Zielonka z dnia 09 stycznia 
2024 r.; Zarządzeniem Nr 6/24 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 16 stycznia 2024 r.; Zarządzeniem Nr 9/24 
Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 19 stycznia 2024 r.; Uchwałą Nr LXVI/631/24 Rady Miasta Zielonka z dnia 
31 stycznia 2024 r.; Zarządzeniem Nr 20/24 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 02 lutego 2024 r.; 
Zarządzeniem Nr 23/24 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 08 lutego 2024 r.; Zarządzeniem Nr 24/24 
Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 14 lutego 2024 r.; Uchwałą Nr LXVII/640/24 Rady Miasta Zielonka z dnia 
26 lutego 2024 r.; Zarządzeniem Nr 30/24 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 28 lutego 2024 r.; Zarządzeniem 
Nr 35/24 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 08 marca 2024 r. - wprowadza się zmiany ujęte w niniejszej 
uchwale : 

§ 2. Dokonuje się zmian dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się dochody 
budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok w łącznej kwocie 127 436 142,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        -      112 260 474,13 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie   -        15 175 668,22 zł; 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się wydatki 
budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok w łącznej kwocie 124 521 772,39 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie        -   112 555 695,13 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie   -     11 966 077,26 zł; 

§ 4. 1. § 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Miasta Zielonka Nr LXIV/618/24 z dnia 19 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie: „Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Zielonka w wysokości 2 914 369,96 zł., na 
sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych.” 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 585 630,04 zł., z tytułu : 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym : 

- Nadbudowa budynku komunalnych przy ul. Piastowskiej 15 w Zielonce 1 290 409,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3681



- Dostępny Urząd Miasta Zielonka w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna” 36 000,00 zł, 

- Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii 259 221,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 500 000 zł. z tytułu: 

a) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 4 500 000 zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł. 

§ 5. Tabela Nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Miasta Zielonka Nr LXIV/618/23 z dnia 19 grudnia 
2023 r. pn.: ”Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji na 2024 rok” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Miasta Zielonka Nr LXIV/618/23 z dnia 
19 grudnia 2023 r. pn. „Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu Miasta Zielonka podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
 
 

Andrzej Marek Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3681



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LXVIII/652/24

Rady Miasta Zielonka

z dnia 21 marca 2024 r.            

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

758 24 403 622,00 0,00 5 134 807,00 29 538 429,00

75801 23 838 472,00 0,00 3 658 917,00 27 497 389,00

23 838 472,00 0,00 3 658 917,00 27 497 389,00

75806 0,00 0,00 1 475 890,00 1 475 890,00

0,00 0,00 1 475 890,00 1 475 890,00

801 2 161 406,40 0,00 85 200,00 2 246 606,40

80103 346,40 0,00 28 920,00 29 266,40

0,00 0,00 28 920,00 28 920,00

80104 1 809 050,00 0,00 56 280,00 1 865 330,00

0,00 0,00 56 280,00 56 280,00

852 1 172 197,00 0,00 4 950,00 1 177 147,00

85295 36 860,00 0,00 4 950,00 41 810,00

7 060,00 0,00 1 950,00 9 010,00

bieżące

Różne rozliczenia

§ Nazwa

3 4

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Przedszkola 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Pomoc społeczna

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3681



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

§ Nazwa

3 4

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

855 4 967 852,00 0,00 6 800,00 4 974 652,00

85502 4 758 078,00 0,00 6 800,00 4 764 878,00

37 078,00 0,00 6 800,00 43 878,00

921 0,00 0,00 207 600,00 207 600,00

92109 0,00 0,00 207 600,00 207 600,00

0,00 0,00 207 600,00 207 600,00

razem: 106 821 117,13 0,00 5 439 357,00 112 260 474,13

0,00 0,00 0,00 0,00

801 445 381,00 0,00 339 107,22 784 488,22

445 381,00 0,00 112 377,22 557 758,22

80101 0,00 0,00 226 730,00 226 730,00

0,00 0,00 226 730,00 226 730,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Rodzina

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

majątkowe

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

bieżące

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3681



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

§ Nazwa

3 4

80195 445 381,00 0,00 112 377,22 557 758,22

445 381,00 0,00 112 377,22 557 758,22

445 381,00 0,00 112 377,22 557 758,22

razem: 14 836 561,00 0,00 339 107,22 15 175 668,22

559 915,00 0,00 112 377,22 672 292,22

121 657 678,13 0,00 5 778 464,22 127 436 142,35

559 915,00 0,00 112 377,22 672 292,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Ogółem:

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3681



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LXVIII/652/24

Rady Miasta Zielonka

z dnia 21.03.2024 r.                  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 560 816,02 3 648 226,98 2 122 118,98 0,00 2 122 118,98 1 526 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 912 589,04 7 912 589,04 0,00 0,00

700 690,00 700 690,00 700 690,00 0,00 700 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 261 506,02 4 348 916,98 2 822 808,98 0,00 2 822 808,98 1 526 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 912 589,04 7 912 589,04 0,00 0,00

8 476 208,02 563 618,98 563 618,98 0,00 563 618,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 912 589,04 7 912 589,04 0,00 0,00

700 690,00 700 690,00 700 690,00 0,00 700 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 176 898,02 1 264 308,98 1 264 308,98 0,00 1 264 308,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 912 589,04 7 912 589,04 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 690,00 600 690,00 600 690,00 0,00 600 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 690,00 717 690,00 717 690,00 0,00 717 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 618,98 406 618,98 406 618,98 0,00 406 618,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 618,98 506 618,98 506 618,98 0,00 506 618,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 600,00 843 600,00 843 500,00 0,00 843 500,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

-22 705,00 -22 705,00 -22 705,00 0,00 -22 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 705,00 347 705,00 347 705,00 2 705,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 878 600,00 1 168 600,00 1 168 500,00 2 705,00 1 165 795,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

178 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 705,00 -2 705,00 -2 705,00 0,00 -2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 705,00 327 705,00 327 705,00 2 705,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 500,00 503 500,00 503 500,00 2 705,00 500 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3681



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705,00 2 705,00 2 705,00 2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705,00 2 705,00 2 705,00 2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 705,00 -2 705,00 -2 705,00 0,00 -2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 295,00 37 295,00 37 295,00 0,00 37 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375 100,00 665 100,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375 100,00 665 100,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 239 038,95 17 158 657,95 16 647 157,95 12 723 501,95 3 923 656,00 0,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 80 381,00 80 381,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 200,00 203 200,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 429 038,95 17 348 657,95 16 823 957,95 12 710 301,95 4 113 656,00 0,00 524 700,00 0,00 0,00 0,00 80 381,00 80 381,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3681



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

12 850 355,20 12 800 355,20 12 790 355,20 11 051 643,20 1 738 712,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 200,00 83 200,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 920 355,20 12 870 355,20 12 847 155,20 11 038 443,20 1 808 712,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300 000,00 8 300 000,00 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 286 800,00 8 286 800,00 8 286 800,00 8 286 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734 960,00 1 734 960,00 1 733 460,00 1 473 760,00 259 700,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 854 960,00 1 854 960,00 1 853 460,00 1 473 760,00 379 700,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 144 023,40 48 594 023,40 43 024 926,40 37 871 936,00 5 152 990,40 5 390 000,00 179 097,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

4 282 024,22 3 942 917,00 3 942 917,00 2 894 981,00 1 047 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 107,22 339 107,22 0,00 0,00

53 426 047,62 52 536 940,40 46 967 843,40 40 766 917,00 6 200 926,40 5 390 000,00 179 097,00 0,00 0,00 0,00 889 107,22 889 107,22 0,00 0,00

26 043 715,60 25 493 715,60 24 849 715,60 22 123 221,00 2 726 494,60 615 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

3 188 124,22 2 849 017,00 2 849 017,00 2 255 081,00 593 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 107,22 339 107,22 0,00 0,00

29 231 839,82 28 342 732,60 27 698 732,60 24 378 302,00 3 320 430,60 615 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 889 107,22 889 107,22 0,00 0,00

zwiększenie 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3681



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

2 985 400,00 2 985 400,00 2 985 400,00 2 985 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 107,00 308 107,00 308 107,00 308 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 507,00 3 293 507,00 3 293 507,00 3 293 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 000,00 433 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 000,00 705 000,00 705 000,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 000,00 855 000,00 855 000,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 395,00 733 395,00 733 395,00 0,00 733 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 936,00 443 936,00 443 936,00 0,00 443 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 177 331,00 1 177 331,00 1 177 331,00 0,00 1 177 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 450 000,00 13 450 000,00 13 450 000,00 13 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 974,00 1 908 974,00 1 908 974,00 1 908 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 358 974,00 15 358 974,00 15 358 974,00 15 358 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

339 107,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 107,22 339 107,22 0,00 0,00

889 107,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 107,22 889 107,22 0,00 0,00

1 678 329,40 1 678 329,40 1 678 329,40 1 570 543,00 107 786,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 188 800,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 329,40 1 915 329,40 1 915 329,40 1 759 343,00 155 986,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 560,00 211 560,00 211 560,00 211 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 560,00 236 560,00 236 560,00 236 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3681



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 300,00 37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 000,00 1 390 000,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 649 278,00 11 649 278,00 8 803 278,00 7 826 378,00 976 900,00 2 835 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 800,00 93 800,00 93 800,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 743 078,00 11 743 078,00 8 897 078,00 7 826 378,00 1 070 700,00 2 835 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 300,00 76 300,00 76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 300,00 76 300,00 76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 400,00 193 400,00 193 400,00 0,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 900,00 210 900,00 210 900,00 0,00 210 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 301,00 1 365 301,00 1 365 301,00 1 294 350,00 70 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 200,00 106 200,00 106 200,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 501,00 1 471 501,00 1 471 501,00 1 400 550,00 70 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 440,00 175 440,00 175 440,00 175 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 440,00 189 440,00 189 440,00 189 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,004110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3681



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 000,00 503 000,00 503 000,00 0,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 000,00 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 000,00 503 000,00 503 000,00 0,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 000,00 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 014,00 1 535 014,00 1 035 014,00 989 388,00 45 626,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 200,00 59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 214,00 1 594 214,00 1 094 214,00 1 048 588,00 45 626,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3681



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

809 300,00 809 300,00 809 300,00 809 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 300,00 859 300,00 859 300,00 859 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 792,00 4 910 792,00 3 810 792,00 3 651 092,00 159 700,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 700,00 285 700,00 285 700,00 285 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196 492,00 5 196 492,00 4 096 492,00 3 936 792,00 159 700,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 700,00 83 700,00 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 000,00 2 990 000,00 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 214 423,80 5 114 423,80 3 794 629,80 2 022 770,00 1 771 859,80 50 000,00 1 269 794,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 231 373,80 5 131 373,80 3 804 629,80 2 022 770,00 1 781 859,80 50 000,00 1 276 744,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 621 025,00 1 621 025,00 1 617 225,00 1 419 225,00 198 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 025,00 1 621 025,00 1 617 225,00 1 419 225,00 198 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3681



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 564,80 1 008 564,80 929 504,80 592 145,00 337 359,80 50 000,00 29 060,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 350,00 17 350,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 514,80 1 025 514,80 939 504,80 592 145,00 347 359,80 50 000,00 36 010,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 010,00 9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 874,00 213 874,00 213 874,00 0,00 213 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 474,00 213 474,00 213 474,00 0,00 213 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3681



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

5 679 402,00 5 679 402,00 1 450 324,00 1 083 009,00 367 315,00 15 000,00 4 214 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 686 202,00 5 686 202,00 1 450 324,00 1 083 009,00 367 315,00 15 000,00 4 220 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 851 353,00 4 851 353,00 639 275,00 580 775,00 58 500,00 0,00 4 212 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 858 153,00 4 858 153,00 639 275,00 580 775,00 58 500,00 0,00 4 218 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 078,00 37 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 878,00 43 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

257 000,00 257 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 000,00 3 967 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 3 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 000,00 257 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 000,00 2 857 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,002800

Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3681



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 743 308,17 107 116 338,13 83 515 161,13 58 512 504,95 25 002 656,18 12 214 108,00 6 457 069,00 0,00 0,00 4 930 000,00 11 626 970,04 11 626 970,04 0,00 0,00

-36 455,00 -36 455,00 -36 455,00 -13 200,00 -23 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 814 919,22 5 475 812,00 5 428 862,00 2 897 686,00 2 531 176,00 20 000,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 339 107,22 339 107,22 0,00 0,00

124 521 772,39 112 555 695,13 88 907 568,13 61 396 990,95 27 510 577,18 12 234 108,00 6 484 019,00 0,00 0,00 4 930 000,00 11 966 077,26 11 966 077,26 0,00 0,00

przed zmianą 259 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 259 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3681



 

 

1 3 4

1. 127 436 142,35

2. 124 521 772,39

3. 2 914 369,96

1 585 630,04

1. § 905 1 585 630,04

1 290 409,04

36 000,00

259 221,00

4 500 000,00

1. § 982 4 500 000,00

0,00

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXVIII/652/24

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 21 marca 2024 r.

 Planowane przychody i rozchody budżetu Miasta Zielonka w 2024 roku

Lp. Treść

2

Dochody

Wynik  budżetu 

Przychody ogółem:

Klasyfikacja

§

Plan na

2024 rok

Rozchody ogółem:

Wykup innych papierów wartościowych (wykup obligacji)

WYNIK BUDŻETU + PRZYCHODY - ROZCHODY 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, w tym : 

Wydatki

 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii                                               

 - Nadbudowa budynku komunalnego przy ul. 

Piastowskiej 15 w Zielonce

 - Dostępny Urząd Miasta Zielonka w ramach programu 

"Dostępna przestrzeń publiczna"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3681



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LXVIII/652/24

Rady Miasta Zielonka

z dnia 21 marca 2024 r.

Dział Rozdział § Plan 
Zmiana                 

- / +

Plan po 

zmianach

600 7 912 589,04 0,00 7 912 589,04

60016 7 912 589,04 0,00 7 912 589,04

6050 2 912 589,04 0,00 2 912 589,04

1 357 239,04 0,00 1 357 239,04

500 000,00 0,00 500 000,00

55 350,00 0,00 55 350,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6370 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

700 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00

70007 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00

6050 0,00 0,00 0,00

1 710 000,00 0,00 1 710 000,00

750 80 381,00 0,00 80 381,00

75023 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Budowa drogi gminnej na terenie osiedla 

przy ul. Wyszyńskiego 7 w Zielonce - 

Polski Ład

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

Zakup sprzętu, komputerów wraz z 

oprogramowaniem

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Rozbudowa dróg gminnych ul. 

Jagiellońskiej oraz ul. Józefa Gromali w 

Zielonce - Polski Ład

Budowa drogi gminnej na terenie osiedla 

przy ul. Wyszyńskiego 7 w Zielonce - 

wkład własny

Modernizacja odcinka ul. Staszica oraz 

modernizacja skrzyżowania wraz z 

częścią ul. Kopernika

Projekt rozbudowy lub przebudowy dróg 

ul. Sienkiewicza od Kolejowej do 

Poniatowskiego, ul. Staszica od 

Kopernika do Leśnej, ul. Wilsona od DW 

634 - ul. Wyszyńskiego do Focha 

Rozbudowa dróg gminnych ul. 

Jagiellońskiej oraz ul. Józefa Gromali w 

Zielonce - wkład własny

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Nadbudowa budynku komunalnego przy 

ul. Piastowskiej 15 w Zielonce - Fundusz 

Dopłat w ramach rządowego programu 

budownictwa komunalnego (w tym, wkład 

własny 419 590,96 zł)

Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2024 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3681



Dział Rozdział § Plan 
Zmiana                 

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

75095 30 381,00 0,00 30 381,00

6050 30 381,00 0,00 30 381,00

30 381,00 0,00 30 381,00

754 50 000,00 0,00 50 000,00

75495 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

801 550 000,00 339 107,22 889 107,22

80101 550 000,00 339 107,22 889 107,22

6050 550 000,00 339 107,22 889 107,22

200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

0,00 339 107,22 339 107,22

852 100 000,00 0,00 100 000,00

85295 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

900 924 000,00 0,00 924 000,00

90005 70 000,00 0,00 70 000,00

6230 70 000,00 0,00 70 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

90006 10 000,00 0,00 10 000,00

6230 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Pozostała działalność

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny Virtual WOF

Ochrona gleby i wód podziemnych

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Rozbudowa i modernizacja monitoringu 

miejskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Modernizacja parteru w SP-1

Modernizacja pomieszczeń szkolnych w 

SP3

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Modernizacja siedziby "Muminki"

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na realizację "Programu 

modernizacji indywidulanych źródeł 

ciepła"

Program udzielania dotacji celowych z 

budżetu Miasta Zielonka na zadania 

wykonania indywidualnych instalacji 

gazowych budynków/lokali ogrzewanych 

z wykorzystaniem nieekologicznych 

źródeł ciepła

Przebudowa szkolnego boiska 

piłkarskiego w Zielonce

Modernizacja sali gimnastycznej w SP 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3681



Dział Rozdział § Plan 
Zmiana                 

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

10 000,00 0,00 10 000,00

90015 515 000,00 0,00 515 000,00

6050 515 000,00 0,00 515 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

415 000,00 0,00 415 000,00

90095 329 000,00 0,00 329 000,00

6050 70 000,00 0,00 70 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

6058 114 534,00 0,00 114 534,00

114 534,00 0,00 114 534,00

6059 144 466,00 0,00 144 466,00

144 466,00 0,00 144 466,00

921 300 000,00 0,00 300 000,00

92116 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

11 626 970,04 339 107,22 11 966 077,26

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Modernizacja oświetlenia drogowego na 

terenie Miasta Zielonka - wkład własny

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Modernizacja głównej siedziby Biblioteki 

przy ul. Długiej

Razem

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Rewitalizacja targowiska miejskiego

Wykonanie placu zabaw w końcowej 

części ul. Ossowskiej

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Budowa placu zabaw na osiedlu Żabia z 

wykonaniem bezpiecznej nawierzchni

Budowa placu zabaw na osiedlu Żabia z 

wykonaniem bezpiecznej nawierzchni

Program udzielenia dotacji celowej z 

budżetu Miasta Zielonka na zadania 

służące ochronie zasobów wodnych, 

polegające na wykonaniu instalacji 

gromadzenia i zagospodarowania wód 

opadowych i roztopowych w miejscu ich 

powstania

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Budowa doświetlenia przejść dla 

pieszych przy ul. Mareckiej

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3681



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa jednostki 2 550 000,00 0,00 2 098 108,00

600 60004 2710

Dotacja celowa  z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów związanych z zapewnieniem tzw.  

„Wspólnego biletu” mieszkańcom miasta w 

zakresie przejazdu liniami kolejowymi na trasie 

do Warszawy i z Warszawy.                                                               

0,00 0,00 1 526 108,00

801 80101 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - refundacja kosztów dotacji dla 

gmin za uczniów będących mieszkańcami 

gminy Zielonka, a uczęszczających do 

tamtejszych przedszkoli niepublicznych

0,00 0,00 15 000,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - refundacja kosztów dotacji dla 

gmin za uczniów będących mieszkańcami 

gminy Zielonka, a uczęszczających do 

tamtejszych przedszkoli niepublicznych

0,00 0,00 435 000,00

801 80106 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - refundacja kosztów dotacji dla 

gmin za uczniów będących mieszkańcami 

gminy Zielonka, a uczęszczających do 

tamtejszych punktów przedszkolnych

0,00 0,00 40 000,00

851 85121 2560

Dotacja dla Miejskiego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejski 

Ośrodek Zdrowia w Zielonce na prowadzenie 

Szkoły Edukacji Diabetologicznej

0,00 0,00 12 000,00

2480
Ośrodek Kultury i Sportu w Zielonce - dotacja 

podmiotowa na realizację zadań statutowych
2 550 000,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS na funkcjonowanie 

"Kina letniego" w Zielonce
0,00 0,00 10 000,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS na cykl koncertów 

plenerowych "Grające sąsiedztwo"
0,00 0,00 10 000,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS na realizację 

programu "Baśniowa scena plenerowa"
0,00 0,00 10 000,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS na realizację 

programu "Letnia scena teatralna"
0,00 0,00 10 000,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS na realizację 

programu TakRodzina
0,00 0,00 30 000,00

92109

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LXVIII/652/24

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 21 marca 2024 r.

Treść / w zł/

Planowana kwota dotacji

921

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu Miasta Zielonka podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział §

I. Jednostki sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3681



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Treść / w zł/

Planowana kwota dotacji

Dział Rozdział §

Nazwa zadania 1 050 000,00 0,00 21 000,00

921 92116 2480

Miejska Biblioteka Publiczna w Zielonce - 

dotacja podmiotowa na realizację zadań 

statutowych

1 050 000,00 0,00 0,00

926 92605 2800
Dotacja celowa dla OKiS na funkcjonowanie 

kąpieliska na gliniankach w Zielonce
0,00 0,00 10 000,00

2800

Dotacja celowa dla OKiS realizację programu 

mającego na celu spędzanie czasu wolnego na 

sportowo

0,00 0,00 5 000,00

2310

Dotacja celowa dla Gminy Wołomin na 

realizację zadania pn.:" Program wspierania 

aktywności fizycznej i rekreacji wśród 

mieszkańców Zielonki poprzez pływanie" 

0,00 0,00 6 000,00

3 600 000,00 0,00 2 119 108,00

§ Nazwa jednostki 4 930 000,00 0,00 945 000,00

80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
600 000,00 0,00 0,00

80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 400 000,00 0,00 0,00

80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
300 000,00 0,00 0,00

80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
500 000,00 0,00 0,00

80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 100 000,00 0,00 0,00

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
30 000,00 0,00 0,00

754 75412 2820
Zapewnienie bezpieczeństwa pożarowego na 

obszarze Miasta Zielonka
0,00 0,00 150 000,00

2360

Prowadzenie placówek  wsparcia dziennego 

oraz zorganizowanie wypoczynku letniego dla 

ich podopiecznych

0,00 0,00 350 000,00

2360
Zorganizowanie półkolonii "Lato w mieście z 

profilaktyką"
0,00 0,00 190 000,00

2360
Zorganizowanie półkolonii "Zima w mieście z 

profilaktyką"
0,00 0,00 45 000,00

2360
Działania wspierające osoby w trudnej sytuacji 

życiowej, w tym: chore, ubogie, bezdomne
0,00 0,00 40 000,00

2360
Działania na rzecz integracji osób 

niepełnosprawnych
0,00 0,00 10 000,00

2360
Zorganizowanie wypoczynku zimowego dla 

dzieci i młodzieży z Zielonki
0,00 0,00 20 000,00

2360
Zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci 

i młodzieży z Zielonki
0,00 0,00 75 000,00

855 85595 2360 Działania wspierające rodzinę 0,00 0,00 15 000,00

900 90005 6230
Dotacja celowa na realizacje "Programu 

modernizacji indywidualnych źródeł ciepła" 
0,00 0,00 50 000,00

I. RAZEM dla jednostek sektora finansów publicznych

854

801

852

85412

85154

II. Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych

851

926

85295

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3681



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Treść / w zł/

Planowana kwota dotacji

Dział Rozdział §

Nazwa zadania 0,00 0,00 720 000,00

90005 6230

Program udzielenia dotacji celowej z budżetu 

Miasta Zielonka na zadania wykonania 

indywidualnych instalacji gazowych 

budynków/lokali ogrzewanych z 

wykorzystaniem nieekologicznych źródeł ciepła

0,00 0,00 20 000,00

90006 6230

Program udzielenia dotacji celowej z budżetu 

Miasta Zielonka na zadania służące ochronie 

zasobów wodnych, polegające na wykonaniu 

instalacji gromadzenia i zagospodarowania 

wód opadowych i roztopowych w miejscu ich 

powstania

0,00 0,00 10 000,00

90095 2360
Opieka nad punktem czasowego 

przetrzymywania zwierząt w Zielonce
0,00 0,00 170 000,00

2360
Działania na rzecz pielęgnowania kultury i 

tradycji
0,00 0,00 30 000,00

2360
Zorganizowanie cyklu imprez integracyjno-

kulturalnych dla osób starszych
0,00 0,00 30 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 0,00 460 000,00

4 930 000,00 0,00 1 665 000,00

8 530 000,00 0,00 3 784 108,00

w tym:

dotacje na zadania majątkowe 80 000,00

dotacje na zadania bieżące 12 234 108,00  

Razem dotacje 12 314 108,00  

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 2024 r.  

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy  - służby ponadnormatywne
100 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy  - realizacja zadań z zakresu służby 

prewencyjnej

20 000,00

II. RAZEM dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych

900

92195921

754

OGÓŁEM  (cz. I + cz. II)

230075404

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3681


	UCHWAŁA NR LXVIII/652/24 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 2 lit. a


	ust. 3 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-28T13:51:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




